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Armerad SC/APC-SC/APC

Produkt-/E-nummer Produktnamn Yttermantelns Färg Längd

125801 Fiberkablage SM SPX 1xSCA-SCA G657A1 VIT 3mm LSZH B2ca ARMERAD 0.3m Vit 0,3 m

125802 Fiberkablage SM SPX 1xSCA-SCA G657A1 VIT 3mm LSZH B2ca ARMERAD 1m Vit 1 m

125803 Fiberkablage SM SPX 1xSCA-SCA G657A1 VIT 3mm LSZH B2ca ARMERAD 3m Vit 3 m

125804 Fiberkablage SM SPX 1xSCA-SCA G657A1 VIT 3mm LSZH B2ca ARMERAD 5m Vit 5 m

125805 Fiberkablage SM SPX 1xSCA-SCA G657A1 VIT 3mm LSZH B2ca ARMERAD 10m Vit 10 m

125806 Fiberkablage SM SPX 1xSCA-SCA G657A1 VIT 3mm LSZH B2ca ARMERAD 20m Vit 20 m

125807 Fiberkablage SM SPX 1xSCA-SCA G657A1 VIT 3mm LSZH B2ca ARMERAD 50m Vit 50 m


